

ERAKUNDE ESKATZAILEAREN IZENA

ESKABIDEAREKIN BIDALTZEN DIREN AGIRIAK

Datu orokorrak (I. eranskina).	<input type="checkbox"/>
Elkarteen Erregistroan inskribatuta egotearen ziurtagiria.	<input type="checkbox"/>
Identifikazio Fiskalaren Txartelaren fotokopia.	<input type="checkbox"/>
Estatutuen fotokopia edo eratze-eskriturarena.	<input type="checkbox"/>
Egiaztagiri eguneratua, dagokion foru ogasunak egina, erakunde eskatzailea BEZaz salbuetsita dagoela egiaztatzeke, hala behar denean.	<input type="checkbox"/>
Egiaztagiri eguneratua, dagokion foru ogasunak egina, zerga-betebeharrak ordainduta daudela ziurtatzeko, eskabidearen egunaren aurreko hiru hil lehenago egina, gehienez jota.	<input type="checkbox"/>
Gizarte Segurantzaren egiaztagiria, enpresa-kuotak ordainduta izatearena, proiektua egiteko langileak kontratatzen direnean.	<input type="checkbox"/>
"Datuen alta/Hirugarren interesduna" inprimakia (II. eranskina). Inprimakia ez da aurkeztu beharko erakunde Eusko Jaurlaritzako Hirugarrenen Erregistroan alta emanda baldin badago.	<input type="checkbox"/>
Zinpeko adierazpenak (III. eranskina).	<input type="checkbox"/>
Jardueren programa eta aurrekontu banakatuak (IV. eranskina). Jarduera bakoitzeko bana.	<input type="checkbox"/>
Beste agiri batzuk (zehaztu):	
Berdintasunaren alorreko gaikuntza egiaztatzen duen curriculum (V. eranskina). Partehartzaile bakoitzeko bana.	<input type="checkbox"/>
Berdintasunaren alorreko jardueretan erakunde eskatzaileak duen ibilbidea (VI. eranskina)	<input type="checkbox"/>
	<input type="checkbox"/>
	<input type="checkbox"/>
	<input type="checkbox"/>
	<input type="checkbox"/>

I. ERANSKINA

DATU OROKORRAK

ELKARTEAREN DATU OROKORRAK			
Erakunde eskatzailearen izena:			
IFK:	Bazkide kopurua:	Emakumezkoak:	Gizonezkoak:
Sozietatearen helbidea (helbidea, PK eta herria):			
Jakinarazpenak bidaltzeko helbidea (aurreko helbidea ez bada):			
Helbidea:			PK:
Herria:		Herrialdea:	
Telefonoa:	e-posta:		
Faxa:	Web-orrialdea:		
Elkarteen Erregistroaren zenbakia:			Erregistro-data:

ELKARTEAREN EDO FUNDAZIOAREN BANKETXE-DATUAK ①															
Banketxea:															
Banko-sukurtsalaren helbidea:															
Banketxea				Bulegoa				ZK		Kontu zenbakia					

① Oharra: Beharrezkoa da elkartearen banku-kontuaren titularra izatea. Kontu-zenbakia aldatuz gero, "Datuen alta/Hirugarren interesduna" inprimakia bete beharko da (V. eranskina).

ELKARTEAREN EDO FUNDAZIOAREN LEGEZKO ORDEZKARIA	
Izen-abizenak:	NAN:
Helbidea:	Herria:
Telefonoa:	e-posta:

Izenpea eta zigilua:

II. ERANSKINA

DATUEN ALTA/HIRUGARREN INTERESDUNA

A

HIRUGARRENA IDENTIFIKATZEKO DATUAK

(1)...IFZ edo NAN:

(2)...Izena eta bi abizenak edo Sozietatearen izena:

Helbidea:

Posta Kodea: Herria:

Lurraldea: Herrialdea:

B

BANKUAREN DATUAK

(1) Bankua

(2) Agentzia

(3) KD K/Korrontea

(4) Titularra

Oharra: Kontu korrontearen titularrak hirugarren interesduna bera behar du izan.

Baneren adostasuna

C

Sinadura eta zigilua

Direktorearen interesdunaren adostasuna

D

Sinadura eta zigilua

Erakundearen edo Erakundearen onespena

E

Baimendutako sinadura eta zigilua

Data / /

Datu pertsonalak Babesteko 15/1999 Lege Organikoan ezarritakoa betez, Ekonomia eta Ogasun Sailak jakinarazten dizu dokumentu honen bitartez jarri dituzun zure datu pertsonalak fitxategi automatizatu baten sartuko ditugula, ondoren, erabili ahal izateko.

Aipatutako Lege horretan jasotzen den moduan, datuok ikusi, zuzendu edo ezabatu nahi dituzula edo ez dituzula jarri nahi adierazteko, helbide honetara jo dezakezu: Ekonomia eta Ogasun Saileko Zerbitzu Zuzendaritza, Donostia-San Sebastián kalea, 1. 01010 Vitoria-Gasteiz.

INPRIMAKIAK BETETZEKO JARRAIBIDEAK

A: Pertsona (fisikoa edo juridikoa) identifikatzeko datuak, ondoren adierazten denaren arabera.

1. Pertsona fisikoa: nortasun agiri nazionalaren zenbakia, identifikazio fiskalaren zenbakia edo, atzerritarren kasuan, pasaporte zenbakia.

Pertsona juridikoa: identifikazio fiskalaren kodea.

2. Pertsona fisikoa: izena eta bi abizen.

Pertsona juridikoa: izena edo izen soziala.

B: Banku-datuak.

1.- Bankuaren kodea eta izena.

2.- Agentziaren kodea eta izena.

3.- Titularrak bankuan duen kontuaren kontrol-digitua eta zenbakia.

4.- Izena eta bi abizenak, pertsona fisikoaren kasuan, eta izena edo izen soziala, pertsona juridikoaren kasuan.

Kontu korrontearen titularrak eta hirugarren interesduna bera behar du izan.

C: Bankuaren sinadura eta zigilua, bankuaren datuak ziurtatzeko.

D: Hirugarren interesdunaren sinadura eta zigilua, agirian azaltzen diren datuak zuzenak direla ziurtatzeko.

E: Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioak betetzeko.

DOKUMENTAZIO EUSKARRIA

Nortasun agiri nazionalaren fotokopia, pasaportearena atzerritarren kasuan, edo identifikazio fiskalaren txartelaren fotokopia erantsiko da.

III. ERANSKINA

Erakundearen izena:

(legezko ordezkariaren izen-abizenak)

Zinpean adierazten du ordezkatzeko duen erakundeak -arestian aipatuak-:

1.- Ez duela administrazio-zehapenik nahiz zehapen penalik sexuaren ziozko bereizkeria egiteagatik, eta horretaz gain, Emakumeen eta Gizonen Berdintasunari buruzko otsailaren 18ko 4/2005 Legearen itzalpean ez zaiola debekurik jarri ebazpen honetan araututako diru-laguntza eta laguntzak eskatzeko.

2.- Ez duela diru-laguntzak edo laguntza publikoak jasotzea eragozten dien zehapenik, ez eta laguntzak jasotzeko gaitasuna kentzen dion lege-debekurik ere.

3.- Zinpean adierazten du, halaber, beste finantzabide hauek dituela, eta bere gain hartzen duela gainfinantzaketarik ez gertatzeko erantzukizuna (dagokiona aukeratu):

	Erakundea	Kopurua	Egoera
<input type="checkbox"/>	Eusko Jaurlaritza		
<input type="checkbox"/>	Foru Aldundia		
<input type="checkbox"/>	Udala		
<input type="checkbox"/>	Besterik (zehaztu):		
<input type="checkbox"/>			
<input type="checkbox"/>			
<input type="checkbox"/>	Ez duela beste finantzabiderik adierazten du.		

.....(e)n, 2011koren(e)an..
(Tokia) (Hilabetea) (Eguna)

Izenpetuta:

IV. ERANSKINA

JARDUEREN PROIEKTUA (Eranskin bat erabili jarduera bakoitzeko)

Erakunde eskatzailearen izena:
Jardueraren izena:

Proposamena zehaztea, Ebazpenaren 5. artikuluan jasotako jardueri dagokienez eta EAEko Emakumen eta Gizonen berdintasunerako V. Planean adierazitako esku-hartze ardatz, programa eta helburuei dagokienez.

Helburuak:

- 1.-
- 2.-
- 3.-
- 4.-

Proiektuaren jarduera zehatzak:

Lan-metodologia:

Ebaluazio adierazleak/irizpideak:

Jardueraren egutegia:

Ordu kopurua:

Hasiera-data:

Amaiera-data:

Jardueraren lurralde-eremua:

Tokikoa

Lurralde Historikoa

Autonomia Erkidegoa

Jarduera egiteko toki edo tokiak:

Jarduera norentzat den:

Jarduera zenbat pertsonen parte hartuko duten (aurreikuspena):

Emakumezkoak:

Gizonezkoak:

Hedapen-tresna:

Elementu berritzaileak:

Irisgarritasuna eta bateragarritasuna ahalbidetzen duten elementuak:

Jarduera hizkuntza honetan egingo da / La actividad se realizará en:

Euskara

Castellano

Ele bitan

Besterik

PROIEKTUAREN AURREKONTUA (jarduera bakoitzerako)

GASTUAK

Hizlarien/irakasleen gastuak:

Ordainsariak: _____

Ostatua: _____

Garraioa: _____

Besterik (zehaztu): _____

Material-gastuak:

Fotokopiak: _____

Material didaktikoak (liburuak, ikus-entzunezkoak...)

Material-alkairua: _____

Beste material batzuk (zehaztu): _____

Publizitatea:

Diseinuak eta logotipoak: _____

Kartelak eta liburuxkak: _____

Prentsako eta irratiko iragarkiak: _____

Besterik (zehaztu): _____

Jarduerak egiteko lokalak alokatzea: _____

Gastu arruntak:

Posta: _____

Telefonoa eta faxa: _____

Besterik (zehaztu): _____

Beste gastu batzuk (zehaztu): _____

Gastuak Guztira: _____

DIRU-SARRERAK

Elkartearen ekarpena: _____

Beste zenbait erakunderen ekarpena:

Eusko Jaurlaritza _____

Foru Aldundia _____

Udala _____

Beste batzuk (zehaztu) _____

Parte hartzaileen ekarpena: _____

Besterik (zehaztu): _____

Jarduerarako Emakunderi eskatzen zaion diru-laguntza: _____

Diru-sarrerak guztira: _____

V. ERANSKINA

EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNAREN ALORREKO GAIKUNTZA EGIAZTATZEN DUEN CURRICULUMA

(Eranskin bat erabili partehartzaile bakoitzeko)

Datu pertsonalak:
Izen-abizenak:
Jaiotze-data:
Helbidea:
Telefonoa eta/edo posta elektronikoa:

Prestakuntza akademikoa:

Berdintasunaren eremuari buruzko prestakuntza:

Lan esperientzia berdintasunaren eremuan:

Beste datu interesgarri batzuk:

VI. ERANSKINA

ERAKUNDE ESKATZAILEAK EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNERAKO JARDUERAK EGITEN DUEN IBILBIDEA

Erakundearen izena:

Beste datu interesgarri batzuk:
Atal honetan adierazi beharrekoa: erakundeak berdintasunerako proiektuak edo jarduerak egiten duen ibilbidea, eta -hala badagokio- erakundearen berdintasunari buruzko prestakuntza duten langileak dauden, berdintasun-plan bat indarrean dagoen, emakumeen eta gizonen aukera-berdintasunerako lankidetzaren aitormena duen -Emakundek emana-, edo beste antzeko aitortzen eta/edo saririk duen...

VII. ERANSKINA

Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundearen markaren ezaugarriak

Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundearen marka dagokion partaidetza-mailaren arabera adierazi eta kokatu beharko da hedatu beharreko publizitate-euskarrian, Eusko Jaurlaritzaren erakunde-nortasunaren eskuliburua arautzen duen abuztuaren 31ko 318/1999 Dekretuan ezarritako-arekin bat etorritik. Konfigurazio hau erabili beharko da:



VIII. ERANSKINA

JUSTIFIKATZEKO MEMORIA (eranskin bat erabili proiektu bakoitzeko)

Erakundearen izena:		
Jardueraren izena:		
Jardueraren lurralde-eremua: Tokikoa <input type="checkbox"/> Lurralde Historikoa <input type="checkbox"/> EAE <input type="checkbox"/>		
Parte-hartzaileen kopurua: Emakumezkoak:	Gizonezkoak:	Jarduera-lekua: Ordu-kopurua:
Jardueraren egutegia: Hasiera-data: _____ Amaiera-data: _____		
Erabilitako hizkuntza: Euskara <input type="checkbox"/> Castellano <input type="checkbox"/> Ele bitan <input type="checkbox"/> Besterik <input type="checkbox"/>		

Egindako jardueren deskribapena:

Proiektuan planteatutako ebaluazio-irizpideen emaitzak (IV. eranskina):

Lortutako helburuen balioespena:

Erabilitako metodologiaren balioespena:

Ondorioak:

Diruz lagundutako jardueraren ondoriozko produktua justifikatzeko aurkeztutako dokumentazioaren zerrenda eta/edo Emakunde-Emakumearen Euskal Erakundearen laguntza aipatu izanaren egiaztagiriarena (adibidez, Emakunderen logotipoa duten programak, kartelak, iragarkiak):

PROIEKTUAREN BALANTZE EKONOMIKOA (jarduera bakoitzerako)

GASTUAK

Hizlarien/irakasleen gastuak:

Ordainsariak: _____

Ostatua: _____

Garraioa: _____

Besterik (zehaztu): _____

Material-gastuak :

Fotokopiak: _____

Material didaktikoak (liburuak, ikus-entzunezkoak...) _____

Material-aloairua: _____

Beste material batzuk (zehaztu): _____

Publizitatea:

Diseinuak eta logotipoak: _____

Kartelak eta liburuxkak: _____

Prentsako eta irratiko iragarkiak: _____

Besterik (zehaztu): _____

Jarduerak egiteko lokalak alokatzea: _____

Gastu arruntak:

Posta: _____

Telefonoa eta faxa: _____

Besterik (zehaztu): _____

Beste gastu batzuk (zehaztu): _____

GASTUAK GUZTIRA: _____

DIRU-SARRERAK

Emakunderen diru-laguntza: _____

Beste zenbait erakunderen ekarpena:

Eusko Jaurlaritza _____

Foru Aldundia _____

Udala _____

Beste batzuk (zehaztu) _____

Bazkideen kuotak: _____

Parte hartzaileen ekarpena: _____

Besterik (zehaztu): _____

DIRU-SARRERAK GUZTIRA: _____